К. ________     Начальнику ЭТО Сухойванову Р.В.

От студента ________ курса___________группы

_________________________________________

_________________________________________
                                             (ФИО печатными буквами)

Дата рождения: ____________________________

Место прописки: ___________________________

__________________________________________

Бюджет / Платное / Целевое (нужное подчеркнуть)

Договор № ___________                              Примечание: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

О предоставлении места для проживания в общежитии НГУАДИ

Прошу предоставить мне койко-место / комнату для проживания в общежитии

НГУАДИ

на период с «____» _____________ 20___г. по «____» _____________ 20___г.

Гарантирую:

1. соблюдение Правил внутреннего распорядка в студенческом общежитии

НГУАДИ;

2. своевременно вносить оплату за проживание в установленные сроки и в

полном размере;

3. освобождение места проживания в 3-дневный срок по завершению периода

проживания или при досрочном завершении периода проживания.

Телефон _____________________

Телефон, ФИО(полностью) родителя______________________________________________

                 _____________________________________________________________________

Дата «____» _____________ 20___г.  Подпись _______________________

Согласовано:

Сухойванову Р.В.

Согласие на обработку персональных данных

ФИО_______________________________   Подпись______________